[image: г]
Совет народных депутатов
 Берёзовского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 29.05.2025 г. № 181
            п. Зелёный

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения от 27.11.2019г. № 195

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры Бутурлиновского муниципального района от 26.03.2025 г. № 2-1-2025/Прдп153-25-20200016, в целях приведения нормативных актов Берёзовского  сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов  Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения от 27.11.2025г. № 195, следующее изменение:
1.1. Пункт 5.1. дополнить четвертым абзацем следующего содержания:
«- заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 №667-р «Об утверждении формы анкеты, представляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на государственную гражданскую службу Российской Федерации или на муниципальную службу в Российской Федерации»;»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных нормативно – правовых актов Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и иной официальной информации.

Глава Берёзовского сельского поселения                    А.В. Герасименко

Председатель Совета народных депутатов
Берёзовского сельского поселения                              Т.В. Бывальцева
image1.jpeg